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cunoscflnd prevederile art,292 din codul penal privind falsul ir declarafii, declar pe proprie .u*iililucE impreunfi cu familia,) degin urmltoarelel

*l) Prin familie se inlelege solullso{ia gi copiii aflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte gdri.

k lt'

, av6nd func(ia

,--* ,.,G {r{ - i t+".u./t L.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap[; (5) alteextravilane, dacd se aflE in circuitul civil.*2) La "Titular" se menfioneazE, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn alte !fui.

categorii de tmenuri

soful/sofi4 copilul),

t{"-tfi.

indicate sun (t) t; (2) casd de (3) casE de vacan{E; (4) spa} 'cofnerciale/de



*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuliso{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricoleo galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

[t^AN.J*.."I vNq*{-q I "2."-,. A.'t^*,11ly..^{,

h^J-nnJ.r"t t $**^: f,ho l I aqs
-0,t,..r4lAr^"-",

2. Bunuri sub forml de metale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de artE gi de cult, colec(ii de arti gi
numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafionat sau universal, , .i.o, valoare
insumattr deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei
la momentul declarErii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare depflgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme eehivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, dac{ valoarea tnsumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institufii financiare din strdin6tate.

qi investire,

,{.er*.roGs fbt

A.2o*.o*o tlrrl$

9crso *o*

*Categoriile indicate sunt: (1) cont cure?tt sau echivolente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente;. (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusivfonduri private de pensii saa alte sisteme caacumulare (se vor declara cere cferenie anuluifiscar anterior).

2' Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, daei valoarea de pia{i insumat6 a tuturoracestora dep6qegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strrindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, iqnificate, obtiga{iuni); (2)ac{iuni sau pdr{i sociale tn societdyi co,merciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume persoiral.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5qesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inctusiv cele aflate in str[indtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacE valotrea insumat[ a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6initate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{r de valoarea de pia{E, din

partea ,nor persoane, organiza{ii, ,o"i"ie6 comlrciale, regii autonome, companiilsoeietil{i na(ionale sau

institu{ii publice romfineqti sau strline, inciusiv burse, credfre, garan(ii, decortlri de cheltuieli, altele decflt

cele ate angajatorului, a clror valoare individualtr dep[geqte 500 de eurg*

1.1. Titular

1.2. Solisolie

1.3. Copii

f

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al l[-leo'



YII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s6i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificflrile gi cornpletErile ulterioare]

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

ti:j*#$

I. Venituri din salarii

I.l. Titular

1.2. Soflso{ie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. Soflsofie

3,:,Yeniiar:i:, ih eedale a folo s in;ei tunuritror

3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4.1. Titular

4.2. So/sogie

5.1. Titular

?El.lqi€ ur.rQiQ.iA L?on,"o.'€
5.2. Sot/sofie

"pg'Nvte u r.lc*ft[n r{.6- s. ar{r,

6,

6.1. Titular

6.2. Sog/solie



7, tr3AW,i' iiinfi:gi dtnjo'ctr :'de naroe

7.1. Titular

7.2. So!/sofie

7.3. Copii

8. Yenituri din alte surse

8.1. Titular ' P*,t u;"+* qk{,6r-1t/.- AAd- 46o o
\

8.2. Sotr/so1ie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

!* I 8.o6" lr-

penale pentru inexactitatea sau

gerqnltur{
I
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